М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»
ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581

368020.РД, Хасавюртовский район, ст. Карланюрт, ул. Ахмедханова 74 .E-mail: soshl929@mail.ru
31.08.2024г. №/1/5

ПРИКАЗ

«О назначении ответственного за сайт образовательного учреждения»

В соответствии с Положением об официальном сайте образовательной организации и

требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ "Об образовании в Российской

Федерации", Правилами размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об

образовательной организации, утв. постановлением Правительства РФ от 10.07.2013 № 582,

требованиями к структуре официального сайта образовательной организации в информационно

телекоммуникационной сети "Интернет" и формату представления на нем информации, утв.

приказом Рособрнадзора от 29.05.2014 № 785

ПРИКАЗЫВАЮ :

1.Назначить ответственным:

За своевременное размещение, изменение и дополнение информации о достижениях, новостях,

локальных нормативных актах образовательного учреждения учителя информатики Казакова

Ю.С.

2.Казакову Ю.С. размещение всей информации на сайте образовательного учреждения

производить только после согласования с директором или его заместителей.

3.Исключить случаи размещения на сайте сведения об учащихся, относящихся к их

персональным данным.

4.Контроль

Директор

выполнения настоящего приказа

МКОУ «ст.Карланюртовск

С приказом оз

яю за собой.

. Жалалудинова

lk o b  Ю.С.

mailto:soshl929@mail.ru